Prefeitura Municipal de Albertina
Rua Luiz Opúsculo 290, Centro, Albertina-MG, Estado de Minas Gerais

CEP 37.596-000 | Telefax (35) 3446-1333 | http://www.albertina.mg.gov.br

Portaria nº 4.214, de 01 de Junho de 2015.

 “Nomeia para cargo efetivo.”

 O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, e:

 Considerando a sentença proferida nos autos do Processo nº 0009615-
12.2014.8.13.0349;

 Resolve:

 Art. 1º Nomear a candidata Maria Veridiana da Rocha Leme, classificada
em 5º lugar no Concurso Público nº 01/2009, para ocupar o cargo de Fisioterapeuta.

 Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 09 de Agosto de 2013.

  Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 01 de Junho de 2015.

Rovilson Edivino Ferreira
Prefeito Municipal